
У К Р А Ї Н А
МІСЦЕВЕ  САМОВРЯДУВАННЯ

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ
ШІСТДЕСЯТ  ШОСТА  СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

смт. Софіївка                                           №  3612 - 66/VII                               21 жовтня 2020 р.

«Про внесення змін до рішення Кам’янської сільської ради від 20.12.2019

року  № 713-43/VІІ «Про сільський бюджет на 2020 рік».

               Керуючись ст.14  та  72  Бюджетного кодексу України,  Законом
України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рішення
Софіївської селищної ради від  22.01.202  №2887-57/VII  «Про припинення
діяльності Кам’янської сільської ради»,  враховуючи висновки і пропозиції
постійної комісії селищної ради з питань бюджету,  фінансів та планування
соціально-економічного розвитку, селищна  рада  вирішила:

     1.   Внести зміни до рішення Кам’янської сільської ради від  20.12.2019

року  № 713-43/VІІ «Про сільський бюджет на 2020 рік» :

      1.1. Пункт 1 викласти у новій редакції:

доходи місцевого бюджету у сумі  7273030  гривень,  у тому числі
доходи загального фонду місцевого бюджету  -  7133330  гривень та
доходи спеціального фонду місцевого бюджету - 139700 гривень згідно
з додатком 1 до цього рішення;

видатки місцевого бюджету у сумі   9921117  гривень,  у тому числі
видатки загального фонду місцевого бюджету  -  9325417  гривень та
видатки спеціального фонду місцевого бюджету  -  595700  гривень
згідно з додатком 3 до цього рішення;

профіцит за загальним   фондом місцевого бюджету у сумі  544900

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі  544900

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;



оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі
1000 гривень, що становить 0,01 відсотків видатків загального фонду
місцевого бюджету, визначених цим пунктом.

              1.2. Пункт 2 викласти у новій редакції:
       - затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів
Кам’янського сільського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних
виконавців за бюджетними програмами  згідно з додатками 3  до цього
рішення.

             1.3. Пункт 6 викласти у новій редакції:
       - затвердити розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію
місцевих/регіональних програм у сумі 4033210 гривень згідно з додатком 6

до цього рішення.

        2. Внести зміни до додатків 2,3,6 виклавши їх у редакції згідно з
додатками 2,3,6 до цього рішення. Додатки 1-6 до цього рішення є його
невід’ємною частиною.

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування  соціально-

економічного розвитку.

Селищний голова                                             П.  Сегедій


